
UCHWAŁA NR 512/LVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 2625 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w roku 2023 sezon kąpielowy na terenie Gminy Kłobuck będzie trwał od dnia 
24 czerwca do dnia 31 sierpnia. 

§ 2. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kłobuck w sezonie 
kąpielowym w 2023 r.: 

- kąpielisko "Zakrzew" – zlokalizowane w północnej części zbiornika wodnego Zakrzew na działce     nr 
539/4 (na wysokości działki 231, obręb Zakrzew), obręb Rybno, gmina Kłobuck, wyznaczone bojami koloru 
żółtego i czerwonego o długości 50 metrów bieżących linii brzegowej zakończone pomostem drewnianym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0FC453-BCD9-4072-983B-CF889F8C14A9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2625 z późn. 
zm.) rada gminy, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie określa czas trwania sezonu 
kąpielowego oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa organizator 
kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. 

 Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kłobucku wystąpił z wnioskiem z dnia 23 grudnia 2022r. 
o umieszczenie jednego kąpieliska położonego na zbiorniku wodnym "Zakrzew" w Kłobucku w wykazie 
kąpielisk na terenie Gminy Kłobuck. 

 Biorąc powyższe pod uwagę przygotowano projekt uchwały, który zgodnie z art. 37 ust. 10 ustawy 
Prawo wodne został podany do publicznej wiadomości w okresie od 30 stycznia do 20 lutego 2023r. 
Dodatkowo określono formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały. 
W wyznaczonym terminie  nie wpłynęły żadne uwagi. 

 Ponadto zgodnie z art. 37 ust. 12 w/w ustawy projekt uchwały został przesłany do zaopiniowania: 

- Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska; 

- Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie w Poznaniu; 

- Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kłobucku; 

- Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Kłobucku. 

Przesłany projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Głównego Inspektora Ochrony 
Środowiska pismem znak DMS-KA.023.16.2023 z dnia 27 lutego 2023r. oraz  przez Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie w Poznaniu pismem znak PO.RZP.414.44.2023.HGG z dnia 9 marca 2023r.. 

Pozostałe organy nie wypowiedziały się w przedmiotowej sprawie w wyznaczonym w ustawie terminie, co 
zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy Prawo wodne uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F0FC453-BCD9-4072-983B-CF889F8C14A9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



